
Na osnovu člana 22 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 
14/17 i 28/18) i člana 3 stav 7 Odluke o obrazovanju Savjeta za kontrolu biračkog 
spiska („Službeni list CG“, br. 10/21 i 12/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od 
________ 2021. godine, donijela 

RJEŠENJE  
O IMENOVANJU SAVJETA ZA KONTROLU BIRAČKOG SPISKA 

1. Imenuje se Savjet za kontrolu biračkog spiska, u sastavu:

1) dr Dritan Abazović, potpredsjednik Vlade Crne Gore, predsjednik;
2) mr Sergej Sekulović, ministar unutrašnjih poslova, zamjenik predsjednika;
3) Zoran Miljanić, državni sekretar u Ministarstvu unutrašnjih poslova, član;
4) Janko Odović, državni sekretar u Ministarstvu finansija i socijalnog

staranja, član;
5) dr Marina Banović, državna sekretarka u Ministarstvu javne uprave,

digitalnog društva i medija, članica;
6) mr Dejan Abazović, savjetnik predsjednika Vlade Crne Gore za

informacione tehnologije, član;
7) Nikola Dedeić, sekretar Državne izborne komisije, član i
8) Veselin Vukčević, predstavnik Zajednice opština Crne Gore, član.

2. Za sekretarku Savjeta za kontrolu biračkog spiska imenuje se mr Jelena
Krivokapić, savjetnica u Kabinetu ministra unutrašnjih poslova.

3. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore”.

Broj: 
Podgorica, _________ 2021. godine 

VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
  Prof. dr Zdravko Krivokapić 


